Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas

Brasileira - ICP - Brasil.

ANO IV Nº 437 CACHOEIRINHA  - TO quarta-feira, 3 de janeiro de 2024

ATOS DO PODER EXECUTIVO .......................................... 1

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO .............................. 1

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO .............................. 1

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO .............................. 1

FUNDO MUNICIPAL ASSISTÊNCIA SOCIAL .................. 1

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO .............................. 1

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO .............................. 2

FUNDO MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO DA

EDUCAÇÃO ............................................................................. 2

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO .............................. 2

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE......................................... 2

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO .............................. 2

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

A PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRINHA/TO,

através do prefeito municipal conforme o ART 75 §3º da lei

14.133/2021 torna público o interesse de obter propostas

referentes ao Processo de Dispensa de Licitação nº 001/2024, que

tem como objeto: Contratação para prestação de serviços de

assessoria e consultoria administrativas, preparação de

documentos e gerenciamento das atividades administrativas, junto

ao departamento de licitações e contratos; todas as modalidades de

licitação, conforme a lei 14.133/21 Decretos e Portarias Vigentes.

As propostas deverão ser entregues fisicamente no Departamento

de Licitação e Contratos na Rua 21 de abril nº 1525, CEP: 77.915-

000 Centro, Cachoeirinha – Tocantins, na sala da Comissão do

Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de

Cachoeirinha/TO ou envidas no e-mail

pmcachoeirinhalc@gmail.com, até 03 (três) dias úteis desta

publicação para mais no Telefone (63) 3437-1248, demais

informações estão disponíveis.

Cachoeirinha – TO, 03 de Janeiro de 2024

Paulo Macedo Damacena

Prefeito Municipal

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

A PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRINHA/TO,

através do prefeito municipal conforme o ART 75 §3º da lei

14.133/2021 torna público o interesse de obter propostas

referentes ao Processo de Dispensa de Licitação nº 04/2024, que

tem como objeto: Contratação de empresa especializada para

hospedagem, gerenciamento, manutenção alimentação do grupo

de páginas eletrônicas e gráficas do portal oficial do órgão.

Software de acesso web para diagramação e divulgação do diário

oficial do órgão no site institucional. As propostas deverão ser

entregues fisicamente no Departamento de Licitação e Contratos

na Rua 21 de abril nº 1525, CEP: 77.915-000 Centro, Cachoeirinha

– Tocantins, na sala da Comissão do Permanente de Licitação da

Prefeitura Municipal de Cachoeirinha/TO ou envidas no e-mail

pmcachoeirinhalc@gmail.com, até 03 (três) dias úteis desta

publicação para mais no Telefone (63) 3437-1248, demais

informações estão disponíveis.

Cachoeirinha – TO, 03 de Janeiro de 2024

Paulo Macedo Damacena

Prefeito Municipal

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

A PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRINHA/TO,

através do prefeito municipal conforme o ART 75 §3º da lei

14.133/2021 torna público o interesse de obter propostas

referentes ao Processo de Dispensa de Licitação nº 009/2024, que

tem como objeto: Contratação para prestação de serviços de

Assessoria e Consultoria das Rotinas do Sistema E-Social e no

envio das informações do sistema de folha de pagamento junto ao

departamento de Recursos Humano, referente ao exercício de

2024. As propostas deverão ser entregues fisicamente no

Departamento de Licitação e Contratos na Rua 21 de abril nº 1525,

CEP: 77.915-000 Centro, Cachoeirinha – Tocantins, na sala da

Comissão do Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de

Cachoeirinha/TO ou envidas no e-mail

pmcachoeirinhalc@gmail.com, até 03 (três) dias úteis desta

publicação para mais no Telefone (63) 3437-1248, demais

informações estão disponíveis.

Cachoeirinha – TO, 03 de Janeiro de 2024

Paulo Macedo Damacena

Prefeito Municipal

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

O FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, através

ATOS DO PODER EXECUTIVO

FUNDO MUNICIPAL ASSISTÊNCIA SOCIAL

SUMÁRIO

file:///G:/Meu%20Drive/DIARIOS/PREF%20CHACOEIRINHA/DIARIO%20OFICIAL%20CACHOEIRINHA%20437.docx%23_Toc155214924
file:///G:/Meu%20Drive/DIARIOS/PREF%20CHACOEIRINHA/DIARIO%20OFICIAL%20CACHOEIRINHA%20437.docx%23_Toc155214928
file:///G:/Meu%20Drive/DIARIOS/PREF%20CHACOEIRINHA/DIARIO%20OFICIAL%20CACHOEIRINHA%20437.docx%23_Toc155214931
file:///G:/Meu%20Drive/DIARIOS/PREF%20CHACOEIRINHA/DIARIO%20OFICIAL%20CACHOEIRINHA%20437.docx%23_Toc155214931
file:///G:/Meu%20Drive/DIARIOS/PREF%20CHACOEIRINHA/DIARIO%20OFICIAL%20CACHOEIRINHA%20437.docx%23_Toc155214933
mailto:pmcachoeirinhalc@gmail.com

CACHOEIRINHA-TO  DIÁRIO OFICIAL  ANO IV - Nº 437

quarta-feira, 3 de janeiro de 2024  Página 2/2

da gestora municipal conforme o ART 75 §3º da lei 14.133/2021

torna público o interesse de obter propostas referentes ao Processo

de Dispensa de Licitação nº 07/2024, que tem como objeto:

Contratação para prestação de serviço em assessoria e consultoria

politicas pública Municipal de Assistência Social de apoio técnico

em planejamento na vigilância sócio Assistencial, planos de ação,

projetos e prestação de contas do Fundo  Municipal de Assistência

Social. As propostas deverão ser entregues fisicamente no

Departamento de Licitação e Contratos na Rua 21 de abril nº 1525,

CEP: 77.915-000 Centro, Cachoeirinha – Tocantins, na sala da

Comissão do Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de

Cachoeirinha/TO ou envidas no e-mail

pmcachoeirinhalc@gmail.com, até 03 (três) dias úteis desta

publicação para mais no Telefone (63) 3437-1248, demais

informações estão disponíveis.

Cachoeirinha – TO, 03 de Janeiro de 2024

Angela Susana Neves de Araújo Macedo

Gestora Municipal

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

O FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, através

da gestora municipal conforme o ART 75 §3º da lei 14.133/2021

torna público o interesse de obter propostas referentes ao Processo

de Dispensa de Licitação nº 08/2024, que tem como objeto:

Contratação de Psicólogo (a), com carga horaria de 20 (vinte)

horas semanal para atender junto ao Fundo Municipal de

Assistência Social de Cachoeirinha – TO. As propostas deverão

ser entregues fisicamente no Departamento de Licitação e

Contratos na Rua 21 de abril nº 1525, CEP: 77.915-000 Centro,

Cachoeirinha – Tocantins, na sala da Comissão do Permanente de

Licitação da Prefeitura Municipal de Cachoeirinha/TO ou envidas

no e-mail pmcachoeirinhalc@gmail.com, no prazo de até 03 (três)

dias úteis desta publicação para mais no Telefone (63) 3437-1248,

demais informações estão disponíveis.

Cachoeirinha – TO, 03 de Janeiro de 2024

Angela Susana Neves de Araújo Macedo

Gestora Municipal

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

O FUNDO MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO DA

EDUCAÇÃO DE CACHOEIRINHA, através da comissão de

licitação conforme o ART 75 §3º da lei 14.133/2021 torna público

o interesse de obter propostas referentes ao Processo de Dispensa

de Licitação nº 05/2024, que tem como objeto: Contratação de

empresa para a locação do software integrado de gestão escolar

(SIGE), destinado a suprir as necessidades junto à rede municipal

de ensino, em virtude da demanda existente junto ao Fundo

Municipal de Desenvolvimento da Educação deste Município de

Cachoeirinha – TO, nos serviços de implantação de sistema

integrado de gestão escolar e suporte técnico.  As propostas

deverão ser entregues fisicamente no Departamento de Licitação e

Contratos na Rua 21 de abril nº 1525, CEP: 77.915-000 Centro,

Cachoeirinha – Tocantins, na sala da Comissão do Permanente de

Licitação da Prefeitura Municipal de Cachoeirinha/TO ou envidas

no e-mail pmcachoeirinhalc@gmail.com, até 03 (três) dias úteis

desta publicação para mais no Telefone (63) 3437-1248, demais

informações estão disponíveis.

Cachoeirinha – TO, 03 de Janeiro de 2024

Lucinete Miranda Almeida Coelho

Gestora Municipal

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

O FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CACHOEIRINHA/TO,

através da gestora municipal conforme o ART 75 §3º da lei

14.133/2021 torna público o interesse de obter propostas

referentes ao Processo de Dispensa de Licitação nº 06/2024, que

tem como objeto: Contratação de empresa para prestações de

Serviços de assessoria em planejamento na área da saúde,

alimentações do sistema digisus, construção da instrução de

gestão, organização documental do conselho municipal de saúde.

As propostas deverão ser entregues fisicamente no Departamento

de Licitação e Contratos na Rua 21 de abril nº 1525, CEP: 77.915-

000 Centro, Cachoeirinha – Tocantins, na sala da Comissão do

Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de

Cachoeirinha/TO ou envidas no e-mail

pmcachoeirinhalc@gmail.com, até 03 (três) dias úteis desta

publicação para mais no Telefone (63) 3437-1248, demais

informações estão disponíveis.

Cachoeirinha – TO, 03 de Janeiro de 2024

Gecileia Marinho Pereira

Gestora Municipal

Para facilitar a consulta ou a validação deste

documento, use um leitor de QR CODE. Edição com

registro número: 437

FUNDO MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO

DA EDUCAÇÃO

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE

		2024-01-03T22:55:45-0300
	FRANCISCO FERREIRA DOURADO:02237263000144